O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
profissional: LAURA ROSA DE SOUSA-CNPJ 62 471 440/0001-84, detentora dos lotes de 1 
a 20 totalizando o valor de R$ 370.272.00 (trezentos e setenta mil duzentos e setenta e dois 
reais0 ). Conforme CREDENCIAMENTO 005/2025. Resolve HOMOLOGAR em 02/09/2025, 
o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia,02 de setembro de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto

[...]

ROSA DE SOUSA-CNPJ 62 471 440/0001-84. Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO NA 
FORMA DE CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE PRODUTOS PERECÍVEIS (CARNES BOVINAS, CARNES SUINAS, 
PEIXES E AVES) PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor global 
de R$ 370.272.00 (trezentos e setenta mil duzentos e setenta e dois reais). Data de assinatura 
0/09/2025. Vigência do contrato: 02/09/2025 a 01/09/2026.Manoel Gabriel Dos Santos – 
Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 02 de setembro de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação